
  

  

          
          

Mandat for 
NBBLs Framtidsprosjekt 2030 

 
1. Mål for Framtidsprosjektets arbeid 
Prosjektet skal finne fram til og analysere ulike sider ved samfunnsutviklingen som 
antas å få stor betydning for boligsektoren og Norske Boligbyggelag. 
 
Prosjektet skal skissere forslag til hvordan Norske Boligbyggelag kan møte en 
sannsynlig utvikling på ulike områder i tråd med medlemmenes behov. 
 
Prosjektet skal engasjere bredt i organisasjonen, og være til hjelp i strategiarbeidet 
framover både lokalt og sentralt. 
 
Prosjektet skal bidra til en tydelig profilering av Norske Boligbyggelag utad både 
sentralt og lokalt.  

2. Organisering av prosjektet 
Styringsgruppen bestående av NBBLs styre leder prosjektet og er ansvarlig for 
sentrale beslutninger i arbeidet. 
 
Prosjektgruppen koordinerer og administrerer Framtidsprosjektets arbeidet og er lagt 
til NBBL: 
Tore Johannesen, assisterende direktør, fagansvarlig 
Bente Johansen, seniorrådgiver, prosjektleder 
Kåre Andre Nilsen, senior kommunikasjonsrådgiver, kommunikasjonsansvarlig  
Gruppen kan i perioder utvides. 
 
Referansegruppe. NBBLs forum for samfunnskontakt fungerer som rådgiver for 
prosjektgruppen og vil ha et spesielt kvalitetssikringsansvar. 
 
Temagrupper. Det legges opp til fire-fem grupper som skal se nærmere på utvalgte 
temaer. Temagruppene vil bestå av ressurspersoner fra egen organisasjon og fra 
eksterne miljøer.  
 
Bredt engasjement i organisasjonen. Prosjektet skal legge til rette for at alle i 
organisasjonen som ønsker det skal ha mulighet til å komme med sine innspill og 
forslag.  
 
 



  

  

 
 

3. Oppgaver og resultat 
Det skal utarbeides en slående og motiverende visjon for Norske Boligbyggelags 
virksomhet framover. 
 
Prosjektet skal få beskrevet og vurdert framtidige utviklingstrekk – trender og 
drivkrefter av vesentlig betydning for boligsektoren.  
 
Prosjektet skal få analysert aktuelle problemstillinger i tilknytning til framtidas boliger 
og bomiljøer. Arbeidet skal i hovedsak være en mulighetsstudie, men det må også 
tas hensyn til utfordringene for virksomheten. Arbeidet skal gjennomføres ved å 
samle, sammenstille og vurdere eksisterende arbeid.  
 
Prosjektet skal utarbeide en samlerapport bestående av artikler som også tenkes 
publisert underveis i prosjektet.  
 
Det skal utarbeides en kortversjon av rapporten. 
 
I prosjektet skal det også gjennomføres varierte aktiviteter ut over artikkelskrivning. 
Disse aktivitetene vil knyttes til temagruppene.  

4. Kommunikasjons- og informasjonsvirksomhet 
Prosjektet skal bruke eksisterende kommunikasjons- og informasjonskanaler og det 
skal opprettes nye for å sikre et bredt engasjement.  
 
Det skal lages en web-side på NBBL.no for framtidsprosjektet. Intern informasjon 
legges ut på intranettet. Det skal legges til rette for at de som ønsker det kan komme 
med innspill eller være med å diskutere temaer.  

5. Framdriften i prosjektet  
Prosjektet vil legge fram en rapport for NBBLs landsmøte 2009 om arbeidet i 
prosjektet og planer for hvordan arbeidet skal følges opp videre.  
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